
 敬具

2021/7/2お客様各位

セルカム株式会社
〒540-0008 大阪市中央区大手前1-7-31

OMMﾋﾞﾙ19F
TEL　06-6942-4436

東京2020大会　オリンピック・パラリンピック開催期間中の
出荷に関するご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、東京2020大会オリンピック・パラリンピック開催期間中、一部で交通規制が実施されます。また、首都高速
道路の流入調整や一般道での信号調整などの対策により、交通が混雑する恐れがあります。
つきましては、期間中の弊社の対応について、下記の通りお願い致したく、ご連絡申し上げます。
お不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦お願い致します。

■対応期間　2021年7月14日（水）～2021年9月11日（土）まで
　　　　　　　　※大会前後の機材搬出入含む

■対象エリア　　首都圏を中心とした東日本エリア全域

■ご案内内容
対象エリアのお客様は、納期に余裕をもったご注文をお願い致します。
従来同様のご注文をいただいても納期遅延の恐れがございます。
何卒ご了承のほど、宜しくお願い致します。

以上

記

FAX　06-6943-7468


